
ZARZĄDZENIE NR 1131/2023 

Burmistrza Miasta i Gminy w Sycowie 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

 

zmieniające zarządzenie Nr 521/10 Burmistrza Miasta i Gminy Syców z 30 września 

2010 r. w sprawie przekazania nieruchomości stanowiących mienie komunalne do 

nieodpłatnego korzystania Sołectwu Nowy Dwór 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 oraz art. 46 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, ze zm.) oraz art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 

sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344, ze zm.) 

zarządzam co następuje: 

 

§ 1. W zarządzeniu nr 521/10 Burmistrza Miasta i Gminy Syców z dnia 30 września 2010 r.  

w sprawie przekazania nieruchomości stanowiących mienie komunalne do nieodpłatnego 

korzystania Sołectwu Nowy Dwór, § 1 otrzymuje brzmienie: 

 

„ Przekazać Sołectwu Nowy Dwór do nieodpłatnego korzystania mienie komunalne w 

postaci niżej wymienionych nieruchomości: 

1) Lokal świetlicy wiejskiej o łącznej powierzchni 158,81 m2, położony w budynku 

zlokalizowanym przy Nowym Dworze 35 na dz. nr 195 AM 1 obręb Nowy Dwór, 

administrowanym przez Sycowskie Towarzystwo Budownictwa Społecznego  

Sp. z o.o.  

2) Plac zabaw położony na części działki nr 2 AM 26 obręb Syców o powierzchni  

0,1888 ha.” 

 

§ 2. Pozostała treść zarządzenia nie ulega zmianie.  

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki 

Nieruchomościami oraz Sołtysowi wsi Nowy Dwór w zakresie nadzoru nad przekazanym 

mieniem. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 
   

Burmistrz Miasta i Gminy w Sycowie 

Dariusz Maniak 


